
 

事務所移転のご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では平成２７年１０月２６日より本社機能の一本化と更なる業務効率化

を図るため、福岡市内に分散しておりました事務所を移転させ、集約いたします。 

 これを機に、新たな決意をもって皆様のご期待に沿えますよう社業に専念して参り

ますので 何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 平成２７年１０月吉日 

西部ガステクノソリューション株式会社 

代表取締役社長  田 和 政 行 

 

記 

  

移転事業所    本社・パピヨン２４事務所（福岡市博多区千代） 

エンジニアリング部 福岡事業所（福岡市東区東浜） 

 

移  転  先     〒812-0055 福岡市東区東浜二丁目９番１１８号  

（旧 西部ガス㈱ 福北工場） 

     〈事務所１階〉 

        経営企画室・総務部・事業開発部・エネルギーサービス部 

電 話 ０９２－６３３－２０１１（代表） 

FAX ０９２－６３３－２０１５ 

  〈事務所２階〉 

                エンジニアリング部 建設課・保全課 

            電 話 ０９２－６３３－２４１１ 

                エンジニアリング部 福岡事業所 

            電 話 ０９２－６３３－６５８７ 

            FAX ０９２－６５１－８５０６（建設課・保全課 共通） 

 


